# החלטות

## מושב הוועד הפועל הציוני

### הציוני הל"ה/4

ירושלים, כ"ו – כ"ז בסיוון תשס"ט

18 – 19 ביוני 2009

**א. שינויי חוקה והכנות לקונגרס**

**שינויי החוקה בנושא הבחירות לקונגרס הציוני**

**הואיל** והושקעו מאמצים אמיתיים לפני הקונגרס הציוני האחרון, בניסיון לקיים בחירות כלליות, ישירות וחשאיות כפי שנקבע בחוקה; **והואיל** ומאמצים אלו לא הניבו את התוצאות הרצויות; **והואיל** ומספר